
Kose Spordikooli kevadine heidete võistlus 
06.05.2014, Kose Staadion  

 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1. Andre Kesküll 1996 KJK TIPP 10.14 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1. Patrick Kummer 17.03.1998 KJK TIPP 12.13 
2. Jan Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 9.99 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1. Kiur Kalme 15.06.1999 Kose 2000 15.62 
2. Emil Ojaperv 16.05.1999 KJK TIPP 10.58 
3. Andi Nõmmela 2000 Kose 2000 7.97 
4. Sten Pihkva 2000  7.25 
v.a Ken Metsis 06.03.2001 Kose 2000 9.59 
 
PC kuulitõuge (3kg) 
1. Janar Kalme 2001  10.00 
2. Silver Milpak 10.05.2001 KJK TIPP 8.60 
3. Rasmus Kuningas 2001 KJK TIPP 8.57 
4. Frank Kuresaar 06.06.2001 KJK TIPP 7.57 
5. Uku Laasi 2001 KJK TIPP 7.20 
6. Kairo Katkosilt 2002  6.62 
7. Telon Aalbok 2002  6.10 
 
PD kuulitõuge (3kg) 
1. Romeo Orumägi 2003  6.82 
 
PE kuulitõuge (2kg) 
1. Andri Rosin 2005  6.02 
 
PA kettaheide (1,5kg) 
1. Patrick Kummer 17.03.1998 KJK TIPP 39.33 
2. Jan Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 32.40 
 
PB kettaheide (1kg) 
1. Kiur Kalme 15.06.1999 Kose 2000 45.86 
2. Emil Ojaperv 16.05.1999 KJK TIPP 36.57 
3. Andi Nõmmela 2000 Kose 2000 27.31 
4. Sten Pihkva 2000  22.68 
 
PC kettaheide (0,750g) 
1. Ken Metsis 06.03.2001 Kose 2000 30.90 
2. Rasmus Kuningas 2001 KJK TIPP 30.40 
3. Silver Milpak 10.05.2001 KJK TIPP 25.34 
4. Frank Kuresaar 06.06.2001 KJK TIPP 21.60 
5. Janar Kalme 2001  20.04 
6. Uku Laasi 2001 KJK TIPP 16.57 
 
M odavise (800g) 
1. Tago Trei 1990 Kose 2000 47.00 
 
MJ odavise (700g) 
1. Andre Kesküll 1996 KJK TIPP 36.51 
 
PA odavise (600g) 
1. Jan Martin Vandrecht 10.11.1997 Kose 2000 45.37 
2. Patrick Kummer 17.03.1998 KJK TIPP 35.74 
 



PB odavise (500g) 
1. Kiur Kalme 15.06.1999 Kose 2000 49.03 
2. Emil Ojaperv 16.05.1999 KJK TIPP 35.38 
3. Andi Nõmmela 2000 Kose 2000 28.30 
4. Sten Pihkva 2000  19.10 
 
PC odavise (400g) 
1. Ken Metsis 06.03.2001 Kose 2000 38.77 
2. Silver Milpak 10.05.2001 KJK TIPP 31.01 
3. Frank Kuresaar 06.06.2001 KJK TIPP 29.78 
4. Rasmus Kuningas 2001 KJK TIPP 23.00 
5. Uku Laasi 2001 KJK TIPP 13.27 
 
PC pallivise (150g) 
1. Janar Kalme 2001  48.18 
2. Telon Aalbok 2002  44.50 
3. Kairo Katkosilt 2002  39.41 
 
PD pallivise (150g) 
1. Romeo Orumägi 2003  49.52 
 
PD pallivise (150g) 
1. Andri Rosin 2005  33.33 
2. Jaagup Kuuskla 2005  26.79 
 
N kettaheide (1kg) 
1. Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 53.03 
 
NJ kettaheide (1kg) 
1. Kristel Talv 21.02.1995 Kose 2000 24.66 
2. Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose 2000 20.46 
 
TA kettaheide (1kg) 
1. Christyn Liiva 01.01.1998 KJK TIPP 23.06 
 
TB kettaheide (0,750g) 
1. Liss Viilma 01.09.1999 KJK TIPP 31.25 
2. Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose 2000 31.21 
3. Elisabeth Valdmann 09.01.1999 KJK TIPP 19.73 
 
TC kettaheide (0,750g) 
1. Laura Häling 07.05.2001 KJK TIPP 21.48 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1. Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 14.71 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Pauliina Siimumäe 03.11.1996 Kose 2000 10.96 
2. Kristel Talv 21.02.1995 Kose 2000 8.12 
3. Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose 2000 7.55 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1. Christyn Liiva 01.01.1998 KJK TIPP 12.16 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1. Liss Viilma 01.09.1999 KJK TIPP 11.09 
2. Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose 2000 10.58 
3. Hanna- Kristina Karu 06.06.1999 Kose 2000 9.23 
4. Kerli-Kairit Kaju 25.03.1999 Kose 2000 8.83 
5. Elisabeth Valdmann 09.01.1999 KJK TIPP 8.65 



 
TC kuulitõuge (2kg) 
1. Laura Häling 07.05.2001 KJK TIPP 9.86 
 
NJ odavise (600g) 
1. Merlyn Lipp 16.02.1995 Nõmme KJK 37.56 
2. Pauliina Siimumäe 03.11.1996 Kose 2000 36.62 
3. Kristel Talv 21.02.1995 Kose 2000 25.53 
4. Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose 2000 25.18 
 
TA odavise (500g) 
1. Christyn Liiva 01.01.1998 KJK TIPP 29.76 
 
TB odavise (400g) 
1. Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose 2000 34.04 
2. Hanna- Kristina Karu 06.06.1999 Kose 2000 31.67 
3. Liss Viilma 01.09.1999 KJK TIPP 25.21 
4. Elisabeth Valdmann 09.01.1999 KJK TIPP 22.52 
 
TC odavise (400g) 
1. Laura Häling 07.05.2001 KJK TIPP 27.26 
 
 
 
 
 
Võistluse peakohtunik:  Ando Algre 

 


